

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 50046473

---

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 494,55 RON - 494,55 RON

---

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Galeata semiovala cu storcator 15|buc|3.00|24.2800|72.84|13.84|0.00| 2.|Mop bumbac |buc|3.00|5.6200|16.86|3.20|0.00| 3.|Coadă lemn matura/mop 120cm|buc|3.00|2.4000|7.20|1.37|0.00| 4.|Halat unica folosinta|buc|5.00|10.2400|51.20|9.73|0.00| 5.|Sapun lichid 500ml|buc|5.00|6.9500|34.75|6.60|0.00| 6.|Domestos|buc|10.00|9.1400|91.40|17.37|0.00| 7.|Sano clear geam cu pulverizator|buc|5.00|15.2600|76.30|14.50|0.00| 8.|Laveta BBC|buc|100.00|1.4400|144.00|27.36|0.00| ||||| |TOTAL|588.52|134.00||494.55|93.97|0.00|

---